

## Datos del cliente

DNI/RUC: 20137290180

Nombre/Razón social: CIENCIA INTERNACIONAL - - - - -

Teléfono: 3172313

Forma de Pago: EFECTIVO

DNI de receptor: g

Estado de la cotización: En trabajo

Local: 503 SANTA CLARA

Vendedor: HP45923896

Válida desde: 05/05/2021

Válida hasta: 05/05/2021

Receptor autorizado: 4

Despacho: 1 RT: SANTA CLARA (503)

Fecha de entrega: 05/05/2021

Item	SKU	Descripción	Cant.	Precio Uni.	Venta	Dcto Total	Total
1	105080	CAJA DE DERIVACION 100X100X70 PVC S/CONO TKL	6	S/. 7.90	S/. 47.40	S/. 0.00	S/. 47.40
2	15697	TUBO LUZ SAP 1 X 3MT NICOLL GRIS	20	S/. 12.50	S/. 250.00	S/. 0.00	S/. 250.00
3	21627	CURVA SAP 1	10	S/. 2.40	S/. 24.00	S/. 0.00	S/. 24.00
4	10679	ABRAZADERA 1 - 1 OREJA 2MM	20	S/. 0.70	S/. 14.00	S/. 0.00	S/. 14.00
5	77021	EXTENSION 6 TOMAS UNIV+TIERRA 3M - TICINO	4	S/. 69.90	S/. 279.60	S/. 0.00	S/. 279.60

## Precio

Total Neto: S/. 521.19

Impuesto 18%: S/. 93.81

Total: S/. 615.00

La vigencia de la presente cotización está indicada en la parte superior de este documento. Los precios indicados en la presente cotización son válidos sólo en el local de emisión del documento y serán respetados siempre y cuando esté dentro de la vigencia. Finalizada la vigencia de la cotización, deberás solicitar una nueva. Las cantidades indicadas están sujetas a confirmación luego de pagada la cotización final. En caso requieras el servicio de despacho a domicilio, la cotización mostrará un costo de flete referencial. Los precios especificados en la cotización incluyen IGV y están expresados en soles (\*). Cualquier duda o consulta comunicarse a nuestro Call Center a los teléfonos 619-4810 (Lima) o al 0800-00-210 (Provincia).

(\*) No aplica para PROMART ORIENTE.